
  
  

  

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace  

Adresa: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec  556 411 071, DM 556 414 438  
Bankovní spojení:  KB Nový Jičín e-mail: gbilovec@gmk.cz 
Číslo účtu: 3000436801/0100 http://www.gmk.cz 
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667 ID DS: txtfdms 

Závazná přihláška - Království her a poznání      
 

Termín: 11. – 16. července 2016         

       

Jméno a příjmení 

účastníka: 

  

  

Datum narození:    

Adresa:   

E-mail:    Telefon:   

Škola:   Ročník:   

Jméno a příjmení 

matky: 

  

  

Adresa:   

E-mail:    Telefon:   

Jméno a příjmení 

otce: 
  

Adresa:   

E-mail:    Telefon:   

         

Závaznou přihlášku je nutné zaslat do 25. června 2016 oskenovanou elektronicky na e-mail: 

tfryc@gmk.cz nebo na adresu Tomáš Fryč, GMK Bílovec, třída 17. listopadu 526, 743 01 

Bílovec.          

Cena a způsob platby: Cena pobytu za soustředění Království her a poznání, dále jen 

soustředění, je stanovena ve výší 1 950 Kč. Platba celé částky bude provedena na základě 

smluvních podmínek dle variabilního symbolu na účet školy.      

Čestné prohlášení: Souhlasím s účastí dítěte na soustředění v uvedeném termínu. Seznámil/a 

jsem se Smluvními podmínkami a souhlasím s nimi. Prohlašuji, že jsem uvedl/a všechny 

potřebné údaje, nezamlčel/a jsem žádné důležité skutečnosti a že všechny uvedené údaje jsou 

pravdivé.   

Dávám pořadateli souhlas ke zpracování uvedených osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. 

a jejich použití při činnosti pořadatele. Souhlasím, že během soustředění budou pořizovány 

audio a video záznamy za účelem propagace. Prohlašuji, že dítě je schopno se zúčastnit 

soustředění. Veškeré změny výše uvedených údajů bez zbytečného odkladu oznámím písemně 

pořadateli.  

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. Království her a poznání bude probíhat od pondělí 11. 7. 2016 od 14,00 hod. do 

soboty 16. 7. 2016 do 9,30 hod., nebude-li stanoveno operativně jinak. Mimo tuto dobu nenesou 

organizátoři za nezletilé žáky bez doprovodu rodičů plnou zodpovědnost."    

         

V ……………..…………. dne ……………         

         

 

…………………………………. …………………………………. 

podpis účastníka podpis zákonného zástupce 

 


